
Dz.-13.0021.1.2020 

 

Uchwała Nr XV/214/2020 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

                                                        z dnia 23 stycznia 2020r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały  Nr IX/127/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 16.07.2019 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 
2020 rok. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał.  
z 2019 r. poz. 5475) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 160 000 zł oraz zmienia się zakres na 
zadaniu przyjętym uchwałą do kwoty  jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Rozbudowa ul. Lipskiej – bocznej – wykonanie 
dokumentacji ZRID –  prace przygotowawcze – zadanie 
wieloletnie 

0 ZDMK 

 
a kwotę 160 000 zł przeznacza się na dofinansowanie istniejącego zadania jak w tabeli poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 
KLASY DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 
KWOTA 

 JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze:  
- ul Stoigniewa – wykonanie nakładki asfaltowej oraz 
chodnika na odcinku  80m łączącego ul. Stoigniewa z ul 
Pańską  
- Al. Pod Kopcem – remont schodów prowadzących do 
bocznego wejścia  Cmentarza Podgórskiego – kontynuacja  
- ul. Krakusa - remont nawierzchni i chodnika  
-ul. Kawowa – remont nawierzchni 
- ul. Niwy- cały przekrój, na całej długości  
- ul. Gliniana - chodnik od nr 9 do ul. Grochowej  
- ul. Dąbrowskiego - remont chodnika po stronie numerów 
nieparzystych        956 556  

ZDMK 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie 
Dzielnicy XIII Podgórze” wynosi 1 116 556 zł. 
 



 

§2. 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 
Podgórze” rezygnuje się z pozycji pn.: ul. Kawowa – remont nawierzchni. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Opinia wydana została w oparciu o przeprowadzoną wizję w terenie. Uchwałę podejmuje się zgodnie 
z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 


